NDB6-125
塑料外壳式断路器
NDB6-125
塑料外壳式断路器
CONTENTS
目录
1-2
1-2
1-3
1-4
1-4
1-4
1-6
1-7
 ▉ 产品概览
 ▉ 产品特点
 ▉ 应用范围
 ▉ 产品技术特性
规格型号说明
技术参数
特性曲线
 ▉ 外形及安装尺寸
1-2 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
产品规格 NDB6-125
䎰呯翄紙䯒V䯓 AC230/240V䯖DC60/80V(1P)䯖 AC400/415V (2P䯖3P䯖4P) 䯖DC80/125V (2P)
䎰呯翄牐䯒A䯓
C 矇䯤63A䯖80A䯖100A䯖125A
D 矇䯤63A䯖80A䯖100A
椥斶 1P䯖2P䯖3P䯖4P
鲲閔㚪㛇 CCC䯖CB䯖CE䯖TUV
 适用范围与用途
 ◆ 蓪㣵墮悜
 ◆ 㫓㪉墮悜
 ◆ 扡壽
 ◆ 䆥蟇
NDB6-125跀燒昢㣵鏍㬎羮鲋墡趵。炓羮婠詀。镾瑧。㬦惡倀
▕蕬婠㛄訵䎘╪濱紙鄮覜㱚翄、
产品概览
产品特点
* 燍䯤䎰呯翄牐 125A 艊昢㣵鏍晹 D 矇闛怬竑屟、
1-3PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB6-125
⿷旿侳佮媀昢㣵鏍
适用环境
 ◆ 粶乵珕姪䯤-40－䰨+70－
 ◆ 犦惽棷鬣䯤≤2000m
 ◆ 焑榟訵鄀䯤3鄀
 ◆ 晹朄魳憈誤嶗賠韌艊鰱昷
 ◆ 鲲閔䅂悜訵鄀䯤IP20
安装方式
 ◆ 浧鱖誼酁椨䯖詵昷點鰱呏⺸鮪 TH35mm々7.5 槪豈啂㩴醢
应用范围
包装储存
 ◆ 桭侸藥⺸㳝䯒1P 鲲閔䯤9 跣/苵䯖2P 鲲閔䯤4 跣/苵䯖3P
鲲閔䯤3 跣/苵䯖4P 鲲閔䯤2 跣/苵䯓䯖藥⺸彾諪艊鲲閔䯖
姉㠴叅鮪裶炚牐㬦嶗荁唻瑍姪醭俋鲋 80%䯖珕姪醭䗮鲋
+70－䯖醭濱鲋-40－艊鹘姈跤、囈縶裶炚跤晹㲆屟䯖蘗
屟徏謾呅阺麿屟炚鉢艊姈応㳚㠴叅、鮪醢㫼棷鬣醣䯖㠴
叅梕靕羠鲲暀梕醭㢋㫓 3 妘、
注意事项
 ◆ 罌蟔靕惖婩鲲閔媆㡽艊鲲閔㠮㳝䃾䎪䯖靕ǹ㠥㠩䯥
 ◆ 鮪墡慘㬦翄笶尓醣忲陽㓩倀昢㣵鏍䉯酘釐鬣⻭䉃㯵鰓䯥
 ◆ 㛽醭㒄䆠嶯唻昢㣵鏍艊竑屟㫧ǹ㜉㛛䯖羾澑媆㡽艊鲲閔
㠮㳝䃾䎪陣昷醭鲂㠥㠩䯥
 ◆ 扟鄡詵䉱䯖䅂澏罌扟鄡覜熱粷婬夠硰媆㡽昢㣵鏍㛵誤慘
徏㬬彾扟鄡覜硢瀙、
1-4 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
序号 序号名称 代号解释
1 麟趵魍誑 ND䯤                         窅濱紙翄鏍
2 昢㣵鏍魍誑 B䯤⿷旿侳佮媀昢㣵鏍
3 㛄㚧姃誑 6
4 佮楯訵鄀 125A
5 闛怬竑屟
C 矇
D 矇
6 䎰呯墡慘翄牐 63A䯖80A䯖100A䯖125A*
7 椥斶 1P䯖2P䯖3P䯖4P
规格型号说明
ND - /6 125B
1 2 3 54 6 7
产品技术特性
* 燍䯤䎰呯翄牐 125A 艊昢㣵鏍晹 D 矇闛怬竑屟、
技术参数
 ◆ 翄炚贋斶
䎰呯墡慘翄紙䯤AC230/240V䯖DC60/80V(1P)䯖
AC400/415V (2P䯖3P䯖4P),
DC80/125V(2P)
䎰呯翄牐䯤C 矇䯤63A䯖80A䯖100A䯖125A
                       D 矇䯤63A䯖80A䯖100A
䎰呯㫜ǹ蓪㣵鰓昢镾撾䯤Ics=7.5kA
䎰呯椥䅡蓪㣵鰓昢镾撾䯤Icu=15kA
懲羮貙時䯤A 貙
䎰呯賠韌鍜糴翄紙䯤4kV
䎰呯酘釐翄紙䯤1000V
鲲閔㛄㚧怱ǹ槪豈䯤GB/T14048.2䯥IEC60947-2
呏㓇㛇霎䯤CCC䯖CB䯖CE䯖TUV
粶墮㒄烢䯤RoHS
 ◆ 䆥蟇嗚镾
賽呺鰓昢慇蛵
㓉唒褢廟艊醠頥槪㛌ィ蛵㓩俧侐鲋昢婩瀕鉝
 ◆ 梽櫑翄炚啈噯䯤10000 漛䯒梽櫑啈噯䯤8500 漛䯖翄炚啈
噯 1500 漛䯓
 ◆ 扟鄡
䆸㭠媀扟鄡覜厸
覜厸扟鄡䉳蠘䯤㬎羮鲋 10 mm2䰨50 mm2
 ◆ 呏⺸昷媀
槪豈啂㩴TH35*7.5 呏⺸
1-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB6-125
⿷旿侳佮媀昢㣵鏍
产品技术特性
塑料外壳式断路器温度降容系数表
海拔大于 2000m塑料外壳式断路器降容系数表
塑料外壳式断路器并排降容系数表
-40 -35 -30 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
63 87.40 85.68 84.40 83.48 82.06 80.64 79.19 77.72 76.22 74.70 73.14 71.54
80 140 135 130 126 122 118 115 112 108 104 99 95
100 165 160 155 150 146 142 137 133 129 125 122 118
125 285 275 265 255 245 235 225 215 205 195 185 175
20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70
63 69.91 68.24 66.53 64.78 63.00 60.11 58.19 56.21 54.16 52.03 49.81
80 91 88 85 82 80 75.5 72.5 68 64.5 58 52.5
100 114 111 108 103 100 94 88 82 75 68 58
125 165 155 145 135 125 115 105 95 85 75 65
环          (℃)
       境
              温
                    度
环          (℃)
       境
              温
                    度
修
       正
              电
                     流
                           (A)
修
       正
              电
                     流
                           (A)
额
       定
             电
   (A)           流
额
       定
             电
   (A)           流
海拔高度 H（km） 额定工作电流 最大工作电压 额定工频耐压 额定冲击耐压 额定知足分断能力和电寿命 备注
2 In Ue 1.00 1.00 1.00
3 0.97 Ue 0.89 0.89 0.83
4 0.94 Ue 0.80 0.80 0.71
5 0.90 Ue 0.73 0.73 0.63
断路器并排数量 1 2~3 4~5 6~9 10
降容系系数 1 0.9 0.8 0.7 0.6
1-6 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
特性曲线
C 型曲线
 ◆  C 矇桏鄡
墮悜夠㓇㠥㪉嶗㱚翄鄡醩
䎰呯翄牐䯤63A。80A。100A。125A
闛怬竑屟䯤蒃暚闛怬餱縶 8In䯒1¨20䯏䯓
 ◆  D 矇桏鄡
墮悜㡽誤翄牐俋艊賠韌屟㠥㪉䯒偧翄誤梽。黌紙鏍訵䯓
䎰呯翄牐䯤63A。80A。100A
闛怬竑屟䯤蒃暚闛怬餱縶 12In䯒1¨20䯏䯓
产品技术特性
1-7PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB6-125
⿷旿侳佮媀昢㣵鏍
1P
3P
2P
4P
外形及安装尺寸